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MabnymoTiap pymxatu

baxkapnnaguraH vl

bytopTmauu

baxkapyBuu

OOBEKT XomnawuraH MaH3us
Nw 6ownaHvLLn Ba
TyrannaHuwm

Mabnar maH3unm

Anoxaaa Tanabnap

Tynosnap LWapTu

Acocuii MabymoT/ap Ba Tanabnap

“Cuppapé-3apadpuwoH” NTXB xysypugarn HC Ba 9b
APHACOW TYMAHUIOA >XONNALLAH
“ONTUHBOANN-2” HACOC CTAHLIMACUHUHI Ne2
BA Ne3 ATPEFAT/IAPUIATN 22 KBT 1500 A MUVH A
ANEKTPOABUIATENNIAPUHI XXOPWIA
TABMUPNALLL

“Cuppapé-3apadwon” NTXBE xysypugarn HC Ba 3b

TaHM0BAAH CYHI aHMKaHaam

YKun3zzax BunosaTn ApHacom TymaHs

2025 inn Mawm - 2025 nmn UNoH

BromxeT

Nwnap cudatnm Ba y3 BakTnga 6axapuanin
WapT. baxkapunraH nwnap kabyn Kuanw
TONLWMPKLL AanonaTHoMacura acocaH Kabyn
Knnnb éopunagn

Tynosnap onguHgad 30% nyn Kyunpuw nynm
6unaH Ba KonraH 70% TynoB CUET pakTypa
acocupa
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HYKCOI/TIAP OAJTOJTATHOMACU

ApHacoi TymaHu

Busnap kMM Kyinngarn wykcon fasiofiaTHOMa Ty3mb Mm30 YekyBumiap Ne2 yyacTtka
oownurn  .HMé30B, MyxaHAMC 3HepreTMKk ~.AXMe[LOB Ba HacoC Kypwuimanapu
MawmHucTa H.KyHuwnesnap, 6ynmo, Tysamms ywoy AanoflaTHOMaHW WY/ XaKngakum
‘ONTMHBOAMIN-2 Hacoc cTaHumsicugarn Ne arperatmgarn 22 kBt 1500 avn.MuH nn
ANEeKTPOABUraTeNHN 0UMO KypraHummaga >XOpuil TabMmupiaw — yyyH

MaTepuannap Kepakauru aHuKnaHau.

1 3wmanb nposoj KT
2 YCcTaHOBMYHWIA Kaben M
4 WN3oneHTa wT
5 CuHTO(pnekc Kr
6 HakaHeXHuUK Meg. wT
7  Knu annga nas M
8 3nekTpokapToH KT
9 Tpy6. MXB-08 M
10 NMak N®-95 Kr
11 JleHTa Kunep M
12 Pelika KNnH M
13  JlakaTKOH Kr
14 TloAWwWNNHUK wT
Nwm3onap:

15
1,4
12
24
2,4
24

24

0,4

[".Hnésos
N AxXmenoB

H.KyHuLiveB

Kynmnpgarv



Apmacoii TymaHu ""ONTUHBOANIA-2"" Hacoc CTaHUMACUHUHT No2 arperatugaru 22 kBT 1500 ai/mMuH

3/1EKTPOABUraTE/THUN XKOPWiA TabMMpaLl
KANbKYTAUNACK

T/p KwnnHram viinap Ba capdiaHraH matepuaniap

Cbipe 1 matepuansi
TpaHCNOPTHLIE pacxofbl U 3NeKTpo3Heprua 5 %

MToro npasie maTep, 3aTpatbl
MiToro nponssoacTBeHHas ce6ecToMmocTb
Mpoun 3atpagbl 18,58%

Yn4os
6upnuru

Mukgop

Kanbkynaums Ty3yBuu:

nToro:

HAC 12 %

Bceero

* MaTtepuannap

OManb NpoBof Kr
Y cTaHOBUYHMIA Kaben M
M3oneHTa L
CuHTO(NEKC Kr
HakaHexHuk Meg. LT
KnunH gnna nas M
ANeKTPOKapTOH Kr
Tpy6. MXB-08 M
Nak M®-95 KT
NeHTa kunep M
Peika KnuH M
JlakaTkoH KT
MoAWwWunNHUK LT
NToro:

15

1,4

12

24

2,4

24

24

0,4

22/1500 an/MuH
Kwniimarn Cymma
4278500
213925
4492425
4492425
834693
4492425
539091
5031516
169000 2535000
25000 225000
9000 12600
85000 85000
35000 420000
9000 216000
64000 153600
4500 108000
53000 265000
3000 72000
6500 19500
42000 16800
75000 150000
4278500



HYKCOHJIAP OAJTOJTATHOMACHU

Busnap Kum Kyinmaarn HyKCOH fasiofiaTHOMa Ty3mb Mm30 YekyBumniap Ne2 yyacTka
oownurn . HME30B, MyxaHAMC 3HepreTMK ~.AXMeLOB Ba Hacoc Kypuimanapu
MawimHucTa HAyHuwnesnap, 6ynno, Ty3ammns ywoby asoflaTHOMaHW WY/ XaKUAakuMm
“ONnTnMHBOAMIA-2” Hacoc cTaHumsicugarn Ne3 arperatugarn 22 kBt 1500 ain.MuH nu
ANEKTPOABUraTeHN 04Mb KypraHMMmM3ga >KOPUI TabMupnaw Y4YyH Kyhugaru
MaTepuaniap Kepaknmru aHuKnaHan.

1 DSwmanb nposog KT 15
2 YcTaHOBMYHWIG Kaben M 9
4  WN3oneHTa wT 1,4
5 CuHTO(NeKc Kr 1
6 HakaHexHuUK Meg. wT 12
7 KnuH guna nas M 24
8 ONneKTpoKapToH KT 2,4
9 Tpyb6. MXB-08 M 24
10 Jak N®-95 Kr 5
11 JleHTa Kunep M 24
12 Pelika KNnH M '3
13 JlakaTKoH Kr 0,4
14 TloAWwWNNHAUK wT 2
wm3onap:

H AyHuwineB



T/p KunuHraH vwinap Ba capdiaHraH matepuaiiap
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ApHacoi TymaHn ""ONTUHBOANIA-2"" HacoC CTaHUMACUMHUHT Ne3 arperatugaru 22 kBT 1500 aii/MuH

Cblpe n Mmatepunanbl

3N1EKTPOABMIaTENAM XOpWiA TabMupaLl
KANbKYNAUNACK

Yn4os
6upnuru

TpaHCNOPTHbIE pacxonbl K 3/IeKTPo3Heprua 5 %

MToro npasie maTep, 3aTpatbl

MToro nponssoacTtBeHHasn ce6ecToMMOoCTb

Mpoun 3aTpagbl 18,58%
nToro:
HAOC 12 %
Bcero

*
OMasnb NpoBoj
Y CcTaHOBUYHWIA Kaben
M3oneHTa
CuHTOhNEKC
HakaHexXHuK Meg.
KnunH gnna nas
ONeKTpoKapToH
Tpy6. MXB-08
Nak MNad-95
NeHTa kunep
Pelika KNuH
JlakaTKoH
MofgWwWunnHUK

NToro:

KanbKynsums Ty3yBuUMK:

Martepuannap
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22/1500 an/MyH

KHiimatu Cymma
4278500

213925

4492425

4492425

834693

4492425

539091

5031516

169000 2535000
25000 225000
9000 12600
85000 85000
35000 420000
9000 216000
64000 153600
4500 108000
53000 265000
3000 72000
6500 19500
42000 16800
75000 150000
4278500



